
園のご担当者様 ま  た  は

お申込の通達をいただきます

※フジフォトアルバムでは受付が
出来ません。キッズドン！に直接
お申込ください。(その際コラボ
企画の旨お伝えください）

※1-現時点での制作環境や予定をお伺いするシート ※2-制作に関する規約に同意をいただく書類
キッズドン！よりご依頼主宛に申込書・ヒアリングシート(※1)・誓約書を送付いたします。(※2)

保護者様 キッズドン！（アルバム制作会社）

御見積
（冊数変動のたび再見積をいたします）

スケジュール
（納期から逆算しての予定を共有します）

ページ構成起案
（アルバムの設計図となります）

規定ご案内等
（疑問やご質問にもお答えいたします）

春春 夏夏 秋秋 冬冬

進行
手順

お申込から納品までの流れお申込から納品までの流れ

卒園アルバム専門メーカー

キッズドン！が無理のない時間管理をアドバイスいたします。

卒園アルバム制作コラボ企画

お申込

準備
段階

お電話にて初回のお打ち合わせをいたします。

ページ構成計画に沿って撮影 -画像選定を行い季節ごとにページの制作を行います。
※「4月にご契約 : 12 ページ仕様 : 卒園式前に納期」を条件としたスケジュール例になります。

アルバム制作における注意事項

ご質問やご不明点は、下記までお問い合わせください。

キッズドン！(株式会社Cue運営）

☎0467-55-9550
FAX: 0467-55-9551

・修正は2回までとさせていただきます。「写真の差替え、掲載点数変更、削除」に限定され、デザイン自体の変更は出来かねます。
・デザインに関し、具体的な制作イメージをお客様より承る事は出来かねます。

・卒園児紹介
・お世話になった先生
・園舎等イメージ
・表紙裏表紙

・春の親睦会
・お花見

・公園や散歩風景
・食育

・プール
・夏祭り
・夏の遠足
・七夕会

・運動会
・お月見会

・秋の遠足お別れ遠足
・収穫

・クリスマス会
・節分まめまき
・園庭あそび
・生活発表会

　納品の
   45 日前迄

全ページ最終チェック依頼

写真選定完了
（園より季節毎に選定を行い提供いただきます）

初校原稿提出
(キッズドン！が仕上げた原稿を、ご担当者様に確認いただきます）

http://www.kidsdon.com

の制作、の制作、

卒卒園園
ぜ～んぶぜ～んぶ

おまかせください。おまかせください。

アアルルババムム

1-21-2 ページページ ページページ ページページ ページページ ページページ3-43-4 5-65-6 7-107-10 11-1211-12年内中

納品

最終確認 -了承（校了）
（約2週間半で印刷製本）

※卒園式に納品の場合、
   12 月までの掲載予定行事
   の画像 選定を年内中に終了
   してる事が条件になります

×
（卒園アルバム専門メーカー）

フジフォトアルバム


